

Fastställelseintyg

Handbolls-VM 2023 Sverige AB (559336-1800)

Räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-04-29



Stefan Löfgren, Styrelseledamot

2025050231173

Årsredovisning

för

Handbolls-VM 2023 Sverige AB

Org.nr. 559336-1800

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8



Styrelsen för Handbolls-VM 2023 Sverige AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är genomförandet, i eget namn och för egen räkning, av 2023 års VM i Sverige och därmed sammanhängande verksamhet.

Bolaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Nettoomsättningen har minskat pga av att bolagets ändamål var att arrangera mästerskap som ägde rum 2023.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	230 414	169 046 124	0
Resultat efter finansiella poster	-1 823 884	25 854 475	105 738
Soliditet (%)	2,93	51,00	6,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 578 462	18 904 131	21 532 593
Utdelning	0	-18 950 000	0	-18 950 000
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-2 500 000	0	-2 500 000
Balanseras i ny räkning	0	32 594	-32 594	0
Årets resultat	0	0	147 738	147 738
Belopp vid årets utgång	50 000	32 594	147 738	230 332

Kommentar

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	32 594
Årets resultat	147 738
Summa	180 332

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	180 332
Summa	180 332

2025050231174

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		230 414	169 046 124
Aktiverat arbete för egen räkning		0	-23 231 971
Övriga rörelseintäkter		0	12 015
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		230 414	145 826 168
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-434 772	-107 773 947
Övriga externa kostnader		-1 033 585	-9 032 095
Personalkostnader	2	-1 028 365	-3 835 618
Övriga rörelsekostnader		-12 936	-288 353
Summa rörelsekostnader		-2 509 658	-120 930 013
Rörelseresultat		-2 279 245	24 896 155
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	456 019	959 289
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-658	-969
Summa finansiella poster		455 361	958 320
Resultat efter finansiella poster		-1 823 884	25 854 475
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 000 000	-2 000 000
Summa bokslutsdispositioner		2 000 000	-2 000 000
Resultat före skatt		176 116	23 854 475
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 378	-4 950 344
Årets resultat		147 738	18 904 131

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	3 259 385
Fordringar hos koncernföretag		0	305 037
Övriga fordringar		6 139 371	2 311 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 113 983
Summa kortfristiga fordringar		6 139 371	8 990 095
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 725 861	36 232 919
Summa kassa och bank		1 725 861	36 232 919
Summa omsättningstillgångar		7 865 232	45 223 014
SUMMA TILLGÅNGAR		7 865 232	45 223 014

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 594	2 578 462
Årets resultat		147 738	18 904 131
Summa fritt eget kapital		180 332	21 482 593
Summa eget kapital		230 332	21 532 593
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	2 000 000
Summa obeskattade reserver		0	2 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 804	9 890 569
Skulder till koncernföretag		2 500 000	419 062
Skatteskulder		5 035 301	5 056 621
Övriga skulder		17 621	350 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 174	5 973 244
Summa kortfristiga skulder		7 634 900	21 690 421
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 865 232	45 223 014

2025050231175

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0,50	5,00

Not 3 – Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-12-31	2023-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	456 019	959 289

Not 4 – Räntekostnader och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-12-31	2023-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-658	-969

Not 5 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Svenska Handbollförbundet	802001-3481	Stockholm

Kommentar till upplysning om moderföretag

Handbolls-VM 2023 Sverige AB är ett helägt dotterbolag till Svenska Handbollförbundet 802001-3481, med säte i Stockholm.

2025050231176

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Katarina Bonde

Elna Maria Viktoria Dalmalm

Datum som framgår av elektroniska underskrifter. Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot

Styrelseledamot

Hans Peter Ludvig Gentzel

Nils Ragnar Lindqvist

Datum som framgår av elektroniska underskrifter. Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot

Styrelseledamot

Lars Stefan Löfgren

Teresa Utkovic

Datum som framgår av elektroniska underskrifter. Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot

Robert Göran Wedberg

Karl Nils Christian Albinsson

Datum som framgår av elektroniska underskrifter. Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Ernst & Young Aktiebolag

Martin Henriksson

Auktoriserad revisor

Verifikat



Signerande parter

Katarina Bonde

Undertecknare
katarina.bonde@live.se

Undertecknad med BankID av KATARINA
BONDE - 19710629****

Signerade 2025-04-24 9:03:47 CEST
IP 178.174.192.166
Chrome, Mac OS, Macintosh

Hans Peter Ludvig Gentzel

Undertecknare
peter.gentzel@elithandboll.se

Undertecknad med BankID av PETER GENTZEL
- 19681012****

Signerade 2025-04-24 8:25:08 CEST
IP 62.20.83.106
Safari, Mac OS, Macintosh

Lars Stefan Löfgren

Undertecknare
stefan.lovgren@handboll.rf.se

Undertecknad med BankID av STEFAN
LÖFGREN - 19701221****

Signerade 2025-04-24 8:23:30 CEST
IP 95.194.128.190
Chrome, Windows

Elna Maria Viktoria Dalmalm

Undertecknare
dalmalm.maria@gmail.com

Undertecknad med BankID av Elna Maria
Viktoria Dalmalm - 19700612****

Signerade 2025-04-24 13:26:04 CEST
IP 151.156.253.82
Edge, Windows

Nils Ragnar Lindqvist

Undertecknare
ragnar.lindqvist@rliab.se

Undertecknad med BankID av RAGNAR
LINDQVIST - 19550910****

Signerade 2025-04-24 8:54:38 CEST
IP 81.225.251.51
Edge, Windows

Teresa Utkovic

Undertecknare
teresautkovic@hotmail.com

Undertecknad med BankID av TERESA
UTKOVIC - 19800731****

Signerade 2025-04-24 9:25:45 CEST
IP 194.17.5.222
Safari, Mac OS, Macintosh

Robert Göran Wedberg

Undertecknare

robert.wedberg@handboll.rf.se

Martin Henriksson

Undertecknare

martin.henriksson@se.ey.com

Undertecknad med BankID av ROBERT

WEDBERG - 19640925****

Signerade 2025-04-24 9:14:07 CEST

IP 62.20.19.254

Edge, Windows

Undertecknad med BankID av MARTIN

HENRIKSSON - 19740803****

Signerade 2025-04-24 14:25:21 CEST

IP 147.161.150.107

Edge, Windows

Karl Nils Christian Albinsson

Undertecknare

christian@fuzep.se

Undertecknad med BankID av CHRISTIAN

ALBINSSON - 19810612****

Signerade 2025-04-24 9:03:00 CEST

IP 84.216.37.234

Chrome, Mac OS; Macintosh

Det här dokumentet har verifierats av Cling. Dokumentet är förslutet med dess elektroniska signaturer. Äktheten av dokumentet går att bevisa matematiskt av en oberoende part och av Cling. För er bekvämlighet så kan du även säkerställa dokumentets äkthet på: <https://app.cling.se/verify>

Händelser

2025-04-24
7:36:15 CEST

Dokument skickades till Katarina Bonde, .

2025-04-24
7:36:15 CEST

Dokument skickades till Elna Maria Viktoria Dalmalm, .

2025-04-24
7:36:15 CEST

Dokument skickades till Nils Ragnar Lindqvist, .

2025-04-24
7:36:15 CEST

Dokument skickades till Hans Peter Ludvig Gentzel, .

2025-04-24
7:36:15 CEST

Dokument skickades till Martin Henriksson, .

- 2025-04-24
7:36:15 CEST Dokument skickades till Teresa Utkovic, .
- 2025-04-24
7:36:15 CEST Dokument skickades till Lars Stefan Löfgren, .
- 2025-04-24
7:36:15 CEST Dokument skickades till Robert Göran Wedberg, .
- 2025-04-24
7:36:15 CEST Dokument skickades till Karl Nils Christian Albinsson, .
- 2025-04-24
7:49:59 CEST Lars Stefan Löfgren har visat dokumentet 2 gånger.
- 2025-04-24
7:50:04 CEST Robert Göran Wedberg har visat dokumentet 2 gånger.
- 2025-04-24
7:51:18 CEST Elna Maria Viktoria Dalmalm har visat dokumentet 1 gång.
- 2025-04-24
7:56:56 CEST Hans Peter Ludvig Gentzel har visat dokumentet 1 gång.
- 2025-04-24
8:23:30 CEST Dokumentet undertecknades av Lars Stefan Löfgren.
- 2025-04-24
8:24:50 CEST Hans Peter Ludvig Gentzel har visat dokumentet 1 gång.
- 2025-04-24
8:25:08 CEST Dokumentet undertecknades av Hans Peter Ludvig Gentzel.
- 2025-04-24
8:27:01 CEST Lars Stefan Löfgren har visat dokumentet 1 gång.
- 2025-04-24
8:53:11 CEST Nils Ragnar Lindqvist har visat dokumentet 1 gång.
- 2025-04-24
8:54:38 CEST Dokumentet undertecknades av Nils Ragnar Lindqvist.
- 2025-04-24
9:02:33 CEST Karl Nils Christian Albinsson har visat dokumentet 2 gånger.
- 2025-04-24
9:03:00 CEST Dokumentet undertecknades av Karl Nils Christian Albinsson.

2025050231178

2025-04-24
9:03:07 CEST

Katarina Bonde har visat dokumentet 1 gång.

2025-04-24
9:03:47 CEST

Dokumentet undertecknades av Katarina Bonde.

2025-04-24
9:13:45 CEST

Robert Göran Wedberg har visat dokumentet 1 gång.

2025-04-24
9:14:07 CEST

Dokumentet undertecknades av Robert Göran Wedberg.

2025-04-24
9:25:20 CEST

Teresa Utkovic har visat dokumentet 1 gång.

2025-04-24
9:25:45 CEST

Dokumentet undertecknades av Teresa Utkovic.

2025-04-24
13:25:12 CEST

Elna Maria Viktoria Dalmalm har visat dokumentet 1 gång.

2025-04-24
13:26:04 CEST

Dokumentet undertecknades av Elna Maria Viktoria Dalmalm.

2025-04-24
14:24:08 CEST

Martin Henriksson har visat dokumentet 1 gång.

2025-04-24
14:25:21 CEST

Dokumentet undertecknades av Martin Henriksson.



2025050231179
